[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.01.2026							                                                    № 66
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города
Слободского от 12.08.2024 № 1639

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Слободской городской Думы от 15.12.2021 № 6/51 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений маневренного фонда муниципального образования «город Слободской», Уставом муниципального образования «город Слободской», утвержденным решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, и протоколом заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации от 21.01.2026 № 1 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень жилых помещений маневренного фонда муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 12.08.2024 № 1639, дополнив пунктом 10 следующего содержания:

	10
	г. Слободской, ул. Грина, д. 43, кв. 7, ком. 8
	28,6
	18,4

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского          И.В. Желвакова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2026

№

66

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения

в постановление администрации города

Слободского от 12.08.2024 № 1639

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Слободской городской Думы от 15.12.2021 № 6/51 «Об утверждении

Пол

ожения о порядке предоставления жилых помещений маневренного

фонда муниципального образования «город Слободской», Уставом

муниципального образования «город Слободской»

, утвержденным решением

Слободской

городской Думы от 28.06.2005 № 57/597,

и протоколом за

седания

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации от

21.01.2026 № 1

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести изменения

в перечень жилых помещений маневренного

фонда муниципального образования «город Слободской», утвержденный

постановлением администрации города Слободского от 12.08.2024 № 1639,

дополнив пунктом 10

следующего содержания:

10

г. Слободской, ул. Грина, д. 43,

кв. 7

,

ком.

8

28,6

18,4

          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     21.01.2026                                                                      №  66   г. Слободской Кировской области     О внесении изменения   в постановление администрации города    Слободского от 12.08.2024 № 1639     Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003     №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Слободской городской Думы от 15.12.2021 № 6/51 «Об утверждении  Пол ожения о порядке предоставления жилых помещений маневренного  фонда муниципального образования «город Слободской», Уставом  муниципального образования «город Слободской» , утвержденным решением  Слободской   городской Думы от 28.06.2005 № 57/597,  и протоколом за седания  общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации от  21.01.2026 № 1   администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.   Внести изменения   в перечень жилых помещений маневренного  фонда муниципального образования «город Слободской», утвержденный  постановлением администрации города Слободского от 12.08.2024 № 1639,  дополнив пунктом 10   следующего содержания:

10  г. Слободской, ул. Грина, д. 43,  кв. 7 ,  ком.  8  28,6  18,4